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UCHWA£A Nr XXVIII/318/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXIV/244/2004 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 listopada 2004 w sprawie okre�lenia
wzorów formularzy stosowanych w podatkach lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art. 6a
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz art.
6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami)
Rada Miejska Leszna uchwala co nastêpuje:

§1. W §1 Uchwa³y Nr XXIV/244/2004 Rady Miejskiej Lesz-
na z dnia 25 listopada 2004r w sprawie okre�lenia wzorów
formularzy stosowanych w podatkach lokalnych wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W za³¹czniku nr 1 - wzór formularza DN-1 Deklaracja na
podatek od nieruchomo�ci:

a) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze
zmianami)

b) w pozycji A.3. MIEJSCE SK£ADANIA DEKLARACJI
skre�la siê �Wydzia³ Finansów�

c) w pozycji D.3 WARTO�Æ BUDOWLI dodaje siê: LUB ICH
CZÊ�CI Podstawa opodatkowania w z³ z dok³adno�ci¹ do 1 z³

d) pozycja I. otrzymuje brzmienie:

O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/OSOBY RE-
PREZENTUJ¥CEJ PODATNIKA

O�wiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego
skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie w dekla-
racji nieprawdy, lub zatajenie prawdy, albo nie dope³-
nienie obowi¹zku zawiadomienia o zmianie objêtych
deklaracj¹ danych

punkt 54 imiê

punkt 55 nazwisko

punkt 56 data wype³nienia deklaracji (dzieñ- miesi¹c -
rok)

punkt 57 podpis/y (pieczêæ) podatnika / osoby repre-
zentuj¹cej podatnika

2. W za³¹czniku nr 2 - wzór formularza DR-1 Deklaracja na
podatek rolny:

a) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 ze zmianami)

b) w pozycji A.3. MIEJSCE SK£ADANIA DEKLARACJI
skre�la siê �Wydzia³ Finansów�

c) pozycja I. otrzymuje brzmienie:

IA- NAZWISKO IMIÊ ORAZ PODPIS OSOBY ODPOWIE-
DZIALNEJ ZA PRAWID£OWE WYPE£NIENIE DEKLA-
RACJI

Numer telefonu

IB- O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY
REPREZENTUJ¥CEJ PODATNIKA

O�wiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego
skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie w dekla-
racji nieprawdy, lub zatajenie prawdy, albo nie dope³-
nienie obowi¹zku zawiadomienia o zmianie objêtych
deklaracj¹ danych

punkt 32 imiê

punkt 33 nazwisko

punkt 34 data wype³nienia deklaracji (dzieñ- miesi¹c -
rok)

punkt 35 podpis/y (pieczêæ) podatnika / osoby repre-
zentuj¹cej podatnika

3. W za³¹czniku nr 3 -wzór formularza DL-1 Deklaracja na
podatek le�ny:

a) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002
roku Nr 200, poz. 1682 ze zmianami)

b) w pozycji A.3. MIEJSCE SK£ADANIA DEKLARACJI
skre�la siê �Wydzia³ Finansów�

c) pozycja H. otrzymuje brzmienie:

O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY RE-
PREZENTUJ¥CEJ

O�wiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego
skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie w dekla-
racji nieprawdy, lub zatajenie prawdy, albo nie dope³-
nienie obowi¹zku zawiadomienia o zmianie objêtych
deklaracj¹ danych

punkt 21 imiê

punkt 22 nazwisko

punkt 23 data wype³nienia deklaracji (dzieñ- miesi¹c -
rok)

punkt 24 podpis/y (pieczêæ) podatnika / osoby repre-
zentuj¹cej podatnika
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4. W za³¹czniku nr 4 - wzór formularza IN-1 Informacja o
nieruchomo�ciach i obiektach budowlanych

a) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze
zmianami)

b) w pozycji A. 1 MIEJSCE SK£ADANIA INFORMACJI
skre�la siê �Wydzia³ Finansów�

b) w pozycji C. 1, C.2, C.3, C.4, C.5 DANE IDENTYFIKACYJ-
NE w punkcie 7 dodaje siê: podpunkt 9 wspólno�æ
maj¹tkowa ma³¿eñska

d) pozycja C.6 otrzymuje brzmienie:

DANE PODATNIKA DO KORESPONDENCJI

punkt 25 nazwisko

punkt 26 imiê

punkt 27 nazwa pe³na

punkt 28 kraj

punkt 29 województwo

punkt 30 powiat

punkt 31 gmina

punkt 32 ulica

punkt 33 numer domu

punkt 34 numer lokalu

punkt 35 miejscowo�æ

punkt 36 kod pocztowy

punkt 37 poczta

e) skre�la siê pozycjê C.6a

f) w pozycji E.3 WARTO�Æ BUDOWLI dodaje siê: LUB ICH
CZÊ�CI Podstawa opodatkowania w z³ z dok³adno�ci¹ do 1 z³

g) pozycja H. otrzymuje brzmienie:

O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY RE-
PREZENTUJ¥CEJ PODATNIKA

O�wiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego
skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie w infor-
macji nieprawdy, lub zatajenie prawdy, albo nie dope³-
nienie obowi¹zku zawiadomienia o zmianie objêtych
deklaracj¹ danych

punkt 49 imiê

punkt 50 nazwisko

punkt 51 data wype³nienia Informacji (dzieñ- miesi¹c -
rok)

punkt 52 podpis/y (pieczêæ) podatnika / osoby repre-
zentuj¹cej podatnika

h) dodaje siê pozycjê I ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

punkt 53 uwagi organu podatkowego

punkt 54. data (dzieñ- miesi¹c - rok)

punkt 55 podpis przyjmuj¹cego formularz

5. W za³¹czniku nr 5 - wzór formularza IR-1 Informacja w
sprawie podatku rolnego

a) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami)

b) w pozycji A.1 MIEJSCE SK£ADANIA INFORMACJI skre-
�la siê �Wydzia³ Finansów�

c) w pozycji C.1, C.2, C.3, C.4, C.5 DANE IDENTYFIKACYJ-
NE PODATNIKA w punkcie 5 dodaje siê: podpunkt 9
wspólno�æ maj¹tkowa ma³¿eñska

d) pozycja C.6 otrzymuje brzmienie:

DANE PODATNIKA DO KORESPONDENCJI

punkt 25. nazwisko

punkt 26. Imiê

punkt 27 nazwa pe³na

punkt 28 kraj

punkt 29 województwo

punkt 30 powiat

punkt 31 gmina

punkt 32 ulica

punkt 33 numer domu

punkt 34 numer lokalu

punkt 35 miejscowo�æ

punkt 36 kod pocztowy

punkt 37 poczta

e) skre�la siê pozycjê C.6a

f) pozycja J. otrzymuje brzmienie:

O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY RE-
PREZENTUJ¥CEJ PODATNIKA

O�wiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego
skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie w infor-
macji nieprawdy, lub zatajenie prawdy, albo nie dope³-
nienie obowi¹zku zawiadomienia o zmianie objêtych
deklaracj¹ danych

punkt 39 imiê

punkt 40 nazwisko

punkt 41 data wype³nienia Informacji (dzieñ- miesi¹c -
rok)

punkt 42 podpis/y (pieczêæ) podatnika / osoby repre-
zentuj¹cej podatnika

6. W za³¹czniku nr 6 - wzór formularza IL-1 Informacja w
sprawie podatku le�nego

a) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002
r Nr 200 poz. 1682 ze zmianami)
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b) w pozycji A. 1 MIEJSCE SK£ADANIA INFORMACJI
skre�la siê �Wydzia³ Finansów�

c) w pozycji C.1, C.2, C.3, C.4, C.5 DANE IDENTYFIKACYJ-
NE PODATNIKA w punkcie 5 dodaje siê: podpunkt 9
wspólno�æ maj¹tkowa ma³¿eñska

d) pozycja C.6 otrzymuje brzmienie:

DANE PODATNIKA DO KORESPONDENCJI

punkt 25. nazwisko

punkt 26. Imiê

punkt 27 nazwa pe³na

punkt 28 kraj

punkt 29 województwo

punkt 30 powiat

punkt 31 gmina

punkt 32 ulica

punkt 33 numer domu

punkt 34 numer lokalu

punkt 35 miejscowo�æ

punkt 36 kod pocztowy

punkt 37 poczta

e) skre�la siê pozycjê C.6a

f) pozycja H. otrzymuje brzmienie:
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O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY RE-
PREZENTUJ¥CEJ PODATNIKA

O�wiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego
skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie w infor-
macji nieprawdy, lub zatajenie prawdy, albo nie dope³-
nienie obowi¹zku zawiadomienia o zmianie objêtych
deklaracj¹ danych

punkt 39 imiê

punkt 40 nazwisko

punkt 41 data wype³nienia Informacji (dzieñ- miesi¹c -
rok)

punkt 42 podpis/y (pieczêæ) podatnika / osoby repre-
zentuj¹cej podatnika

7. w za³¹czniku nr 7 wzór formularza ZN-1 Dane o zwolnie-
niach podatkowych w podatku od nieruchomo�ci w pozy-
cji B1 DANE IDENTYFIKACYJNE w punkcie 5 dodaje siê:
podpunkt 9 wspólno�æ maj¹tkowa ma³¿eñska

8. w za³¹czniku nr 10 wzór formularza ZL-1 Dane o zwolnie-
niach podatkowych w podatku le�nym

a) w pozycji C dodaje siê rubrykê �inne zwolnienia�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna
(-) Wojciech Rajewski


